ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 2
TRƯỜNG THCS CÁT LÁI

   [image: image1.jpg]

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 23
Từ ngày 03/06/2019 đến ngày 09/06/2019

	NGÀY
	Người Trực
	SÁNG
	CHIỀU

	Thứ Hai

(03/06)
	BGH
	-9g: Nộp sản phẩm dự thi vẽ tranh “Chung tay bảo vệ môi trường” (Chi đoàn);
-9g: Kiểm tra hồ sơ công viên chức (HT, Duyên, Trang T chuẩn bị biên bản);

-Nhập danh sách hội đồng THPT (Tú)

1.Lãnh đạo: S.Thanh – Mật mã, phách: Đ Trang;

2.Vi tính: Trang T – Nhập điểm: Duyên;

3.So dò: H Thanh (TT) – Hà (TP);
	-Tổ chức ôn tập kiểm tra lại từ 3/6 – 14/6 các môn KT lại: T6, GD6, Sử 7 (PHT phân công);
-Nộp mẫu kê khai lí lịch M5 2 bộ về PCL (HT, PHT, H Thanh, Tú đi CV);

-Nộp kế hoạch tuyển dụng NH 19-20 về PGD (Tú);

-HT Duyệt kế hoạch lễ trồng cây ngày môi trường thế giới (Hằng BTCĐ xây dựng KH, kinh phí, phân công);

	Thứ Ba

(04/06)
	BGH
	-Lập danh sách các lớp học bồi dưỡng (Tú)
1.QLNN ngạch cán sự - Tú;

2.QLNN ngạch chuyên viên - HT, PHT;

3.Ngạch kế toán viên: Như;

4.Học thăng hạng, chuẩn vị trí việc làm -CBGV-CNV (Kể cả bảo vệ,PV, BM);
	-Triển khai VB học bổng Ng Đức Cảnh, thi sáng tác ca khúc, góp ý dự thảo bộ luật sửa đổi (BCH Công doàn, Tú chuyển mail);
- Sắp xếp bình sạc, kiểm tra máy bơm chuẩn bị đón đoàn KT (3 Bảo vệ);

-Hoàn chỉnh quyển tự đánh giá kiểm định chất lượng GD, hồ sơ minh chứng (PHT hướng dẫn các thư ký, các thành viên trong tổ tự đánh giá);

	Thứ Tư

(05/06)
	HT
	-Lập danh sách tham dự lớp cảm tình đảng về TTBDCTQ2 (Hoài T, Tú đi CV);
-HT duyệt xây dựng KH phòng Bộ môn (Duyên: xây dựng kinh phí, phân công, khen thưởng);
	-14g: Dự lễ trao giải hội thi vẽ tranh tại P.CL (Chi đoàn phân công);
-Nộp bảng đăng ký tham gia công tác hè cho HT (GV);

	Thứ Năm (06/06)
	PHT
	-8g -10g: Kiểm tra công tác phòng cháy chữa cháy (BGH, 3 Bvệ, đại diện công đoàn, chi đoàn, Ban TTND, C Như phân công dọn vệ sinh, bánh nước);
	-14g: Họp giao ban Hiệu trưởng tại TiH LTV (HT)

	Thứ Sáu

(07/06)
	BGH
	-Nộp danh sách tham dự trại hè Thanh Đa theo VB 43/LĐLĐ (Công đoàn);
-8g: kiểm tra hồ sơ tự đánh giá, minh chứng  ( HT, 5 thư ký, C Thủy chuẩn bị biên bản);
	-14g: Họp công tác đảng ủy phường CL (PHT_;

	Thứ Bảy

(08/06)
	PHT
	-Cuốc đất phân rãnh, khu vực trồng cây (Bảo vệ hoàn tất trước ngày 9/6);
	-Các lớp luyện thi chứng chỉ từ thứ 2-4 các buổi chiều (Tổ bảo vệ lưu ý nhắc nhở HS không đi vào các khu vực đang xây dựng)

	Chủ Nhật

(09/06)
	HT
	-7g30: Lễ trồng cây kỉ niệm ngày Môi trường thế giới (PHT phân công sắp xếp bàn ghế, âm thanh khu vực lễ, cuốc xẻng trồng cây. Như phân công dọn dẹp vệ sinh, nước uống, toàn trường có mặt tham gia trồng cây, Tổ phục vụ đến sớm dọn dẹp, GVCN cử mỗi lớp 10 em, Chi đoàn trang trí bảng theo chủ đề, xây dựng kế hoạch phối hợp với quận đoàn);

GHI CHÚ: - Lịch công tác tuần thay cho Thư mời họp.
-Thanh tra nhân dân giám sát các cá nhân, bộ phận được phân công thực hiện kế hoạch trên.
	Nơi nhận:;
- TTCM,TTVP;

- CB-GV-CNV;

- Lưu, VT.
	   HIỆU TRƯỞNG
Lê Thị Thảo